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Org navn email telefon 
Atlantic Offshore Roy Wareberg rw@atlantic-offshore.no 
Bane NOR Therese McAdam therese.mcadam@banenor.no (+47) 41429659 
Bilfinger Justin Wandji justin.wandji@bilfinger.com (+49) 1727395712 
Bærekraftig Arbeidsmiljø Hasse Storebakken hs@baerekraft.as +4792028460 
Bærekraftig Arbeidsmiljø  Vincentius Rumawas vr@baerekraft.as (+47) 41455268 
CHC Helikopter Service Jim Heden Nilsen jim.nielsen@chcheli.com (+47) 90810489 
DNV GL Andreas Brandsæter andreas.brandsaeter@dnvgl.com 47633851 
DNV GL Fenna van de Merwe fenna.van.de.merwe@dnvgl.com 
DNV GL Ingrid Juul Hatlevold ingrid.juul.hatlevold@dnvgl.com (+47) 97651082 
DNV GL Steinar Låg steinar.laag@dnvgl.com +4795236838 
DNVGL Erling Håland Erling.Haland@dnvgl.com 98894887 
DNVGL Georg Giskegjerde georg.giskegjerde@dnvgl.com (+47) 97010664 
Eggs Design Espen Aleksander 

Jørgensen 
espen@eggsdesign.no 93002430 

Equinor 
Equinor Gunnar H. Lie glie@equinor.com (+47) 97023177 
Equinor Maria A. Solstad maso@equinor.com 97104019 
Equinor Kristian Gould kgou@equinor.com (+47) 91189657 
Equinor Sturle Næss stnas@equinor.com +4795109944 
FORCE Technology Torben Solmer toso@force.dk (+45) 42627445 
FORCE Technology Jesper Ejdorf Brøsted jebs@force.dk (+45) 22 69 78 03 
Gard Jarle Fosen jarle.fosen@gard.no 99699900 
Green-Jakobsen Erik Green e.green@green-jakobsen.com +45 29463595 
Halogen Aleksandra Sliwka aleksandra@halogen.no (+47) 41014115 
Halogen Ola Brandsnes ola.brandsnes@halogen.no (+47) 95165986 
HVL Høgskulen Vestlandet Margareta Lützhöft mhl@hvl.no (+47)94793796 
HVL Høgskulen Vestlandet Seojeong Lee Seojeong.Lee@hvl.no (+47) 46222064 
HVL Høgskulen Vestlandet Agnieszka Pikor pa@hvl.no (+47) 41170861 
IFE Lars Hurlen lars.hurlen@ife.no (+47) 98238059 
IFE Magnhild Kaarstad magnhild.kaarstad@ife.no (+47) 40242620 
Kongsberg Maritime Espen Strange espen.strange@kongsberg.com +4748084659 
Kongsberg Maritime Helene Håvimb helene.stensvik.havimb@km.kong

sberg.com 
98034927 

Lloyd's Nalini Suparamaniam-
Kallerdahl 

nalini.sk@lr.org (+47) 4685 1895 

Lloyd's Maria Borén maria.boren@lr.org (+47) 98070 727 
Maritiem Instituut Willem 
Barentsz 

Stephan Procee stephan.procee@nhlstenden.com (+47) 683101613 

Maritime Robotics Arild Hepsø arild@maritimerobotics.com 90945178 
Kystverket/NCA Andreas Kjøl andreas.kjol@kystverket.no (+47) 95082287 
Nord universitet Gunhild B. Sætren gunhild.b.satren@nord.no (+47) 93249905 
NTNU Ålesund Hajnalka Vaagen hajnalka.vaagen@ntnu.no (+47) 97000139 
NTNU Ann Kristin Luzi akluzi@hotmail.com (+47) 47247681 
NTNU Anna Yining Dong yining.dong@ntnu.no (+47) 92147699 
NTNU Sandra Hogenboom sandra.hogenboom@ntnu.no (+47) 46419515 
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NTNU Sandra Olsen sandraolsen95@gmail.com 90890369 
NTNU Line Hilmersen linehilmersen@gmail.com +4793486223 
NTNU Tore Relling tore.relling@ntnu.no (+47) 91694114 
NTNU Samfunnsforskning Knut R Fossum knut.fossum@ciris.no (+47) 92860136 
NTNU Samfunnsforskning Kristine Størkersen kristines@apertura.ntnu.no +4799265896 
NTNU Samfunnsforskning Torgeir Haavik torgeir.haavik@samfunn.ntnu.no (+47) 40041193 
NTNU Samfunnsforskning Martin Rasmussen 

Skogstad 
martin.rasmussen@ntnu.no (+47) 91116579 

NTNU Design Åsa Snilstveit Hoem asa.s.hoem@sintef.no  
NTNU Design Brit-Eli Danielsen brit-eli.danielsen@ciris.no (+47) 92486162 
NTNU Design Erik Veitch erik.a.veitch@ntnu.no (+47) 413 46 793 
NTNU Design Thomas Porathe thomas.porathe@ntnu.no +46706681819 
NTNU Sebastian Thorp sebastian.thorp@outlook.com (+47) 41202571 
Proton AS Per Magne Nilsen pmn@proton.as (+47) 90668835 
Petroleumstilsynet Jorunn Elise Tharaldsen jet@ptil.no (+47) 95723494 
Rensselaer Polytechnic 
Institute 

Aaron Rowen atrowen@gmail.com 9173041559 

Royal Norwegian Navy Odd Sveinung Hareide ohareide@fhs.mil.no +4795124757 
Safetec Bjarte Knappen Røed bjarte.roed@safetec.no (+47) 92426044 
Safetec Eir Aulie eir.garvoll.aulie@safetec.no (+47) 97510041 
SIMAC/SDU Signe Jensen sij@sam.sdu.dk (+45) 72215671 
SINTEF Irene Wærø Irene.Waro@sintef.no  
SINTEF Matthieu Branlat  Matthieu.Branlat@sintef.no  
SINTEF Kay Fjørtoft kay.fjortoft@sintef.no (+47) 90057068 
SINTEF Stig O. Johnsen stig.o.johnsen@sintef.no (+47) 95727788 
SINTEF Maria Bartnes Maria.bartnes@sintef.no 
SINTEF  Siri Holen siri.holen@sintef.no (+47) 91171923 
SINTEF  Asbjørn Lein Aalberg asbjorn.lein.aalberg@sintef.no (+47) 95735283 
SINTEF Ocean AS Cecilie Salomonsen cecilie.salomonsen@sintef.no (+47) 92012817 
Sjøfartsdirektoratet David Johnsen djo@sdir.no (+47) 95118069 
Sjøfartsdirektoratet Elisabeth Vaagen evs@sdir.no  
Transportstyrelsen Patrik Jonsson patrik.jonsson@transportstyrelsen

.se 
(+46)767211643 

Transportstyrelsen Sixten Nolen sixten.nolen@transportstyrelsen.s
e 

(+46) 702 501820 

University of 
Oslo/University of 
Klagenfurt 

Pia Weinlinger pweinlin@edu.aau.at 004368181285693 

University of South-
Eastern Norway 

Steven Mallam sm@usn.no (+47) 31009252 

 


